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第70回国民体育大会冬季大会スキー裁技会(威年女子B)

女子大回転

公 式 成 績 表
ジュジー

技術代表  菊 地

主 審    江 川

競技委員長 入 澤

セッター  上 坂 悟
溺驚P弓菱史     44(42)

開始時間  12:06
終了時間  12:41
天   候   Cloudy
雪  質  Medium

白
原

勉
　
太
　
茂

[山形 ]

[東京 ]

[群馬 ]

権報朝スタート
フイニツシユ

標高差

コース名
公認NO

1583m

1233m

350m

片品尾瀬岩鞍GSLコース

SAJ27-GS-33/97
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スタート気温
フィニッシュ

スタート気温
フイニッシユ

[富出 ]

3.7℃
5.5℃

[群馬]
[群馬]

[群馬]

[群馬]
[群馬]
[群馬]

セッター

旗関数
開始時間
終了時間
天  侯
雪  質

(前走者)(前走者)― A―林  卓 治
一B―北爪 快
―C―箱田 陸 歩
一D―黒岩 永 吉
一E一大竹 珠 李
一F―佐々本 紗 良

順位  Bib コ ■
°
 競 技者名 県名  所 属

F-980
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°
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03005536

03005590

03005601

03004029

03005596

03005649

03005800

星 瑞枝
金子 未里

水日 かお り

兼子 佳代
北崎 沙穂
丸子 由里香
居相 はるな

佐々木 菜津美
野口 沙繊
川端 佑沙
太田 芽依
湯本 浩美
川畑 麻央
田上 友紀子
大場 朱莉

1:05,90   0.00

1:07.52  24.09

lt08.06  32.12

1:08,87  44.17

1309t98  59,98

1:10.06  61.86

1:10,48  68.11

1:10,58  69.60

1:10.62  70,19

1:10.65  70.64

1:10,87  73,91

1:11.09  77.18

1111.45  82.53

1111.51  83.43

1:11.77  87.29

新潟  湯 之谷SC

秋田  秋 田いす ゞ自動車(株)
福岡  (株 )イテ

｀
ア

福島  東 山温泉スキークラフ
｀

北海道 一般財田法人札幌市交
山形  置 環
京都  福 知山市立下六人部小
岩手  (株 )ICI石井スポーツ盛岡
群馬  (株 )東和銀行
東京  シ ール・クラフ

｀

長野  信 州ハム株式会社
群馬  (株 )P&C尾滅
大阪  岡 田商事(株)
岐阜  有 限会社り

｀
道路

宮城  七 ヶ宿SC
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第70園国民体育大会冬季大会スキー競技会(成年女子B)

女子大回転

"原奄二 Bib コード 競技者名 県名 所 属

F=980

タイム  R― ポイント

16   19

17  23

18   9

19  20

20  47

21   17

22  44

23   18

24   3

25   26

26  35

27  33

28  86

29  48

30  59

31   39

32   46

33  57

34  40

35   58

36  29

37  41

38  54

39  43

40  37

41   4

42  53

43  38

44  27

45  56

46  24

47  25

48   52

49   49

50  21

51   32

52  55

53  50

03005597

03005667

03005209

03005563

03012535

03005584

03005163

03004794

03005575

03007294

03015627

相原 希美
十川 月`緒里

擦島 理恵子
四戸 里美
石田 実奈

芳川 愛案

杉浦 朱里

高橋 妙子
河上 晴容

神鳴 佳那子

有泉 美穂
谷 田 真美

阿部 理沙
久保日 恵里

杉山 佳子
樹所 冬美
鈴木 栄子

岡田 美智子

木澤 妙香

高橋 麻実

松本 亜希子

木村 ひさえ

木村 実代
武富 京子

原 深雪

吉田 みやこ

村田 奈央

海老川 悦子

丹野 しのぶ

小)!1洋美
浅尾 綾子

小松 カロ奈

安部 早紀

沖題 裕美

中村 有砂

藤本 月ヽ百合

谷 出希子

山田 美樹

1:12.07  91.75

1112.24  94.28

1:12.47  97.70

1:12.72 101.42

1:12.82 102.91

1,13.41 111.68

1:13,47 112.57

1:13.98 120。 16

1:16,46 157.04

1:17.38 170,72

1:17.62 174.29

1:17.84 177.56

1:18.20 182,91

1:18.81 191,98

1:19.26 198,68

1:19.54 202,84

1119.67 204,77

1:19,74 205,81

1:20.52 217.41

1:20.93 223.51

1:21.23 227.97

1:21,67 234.52

1:22.61 248.49

1:23.42 260.54

1123,62 263.51

1,24.90 282.55

1:25.88 297,12

1:26.63 308.28

1:26.79 310.66

1127.13 315.71

1:29.53 351.40

1:31.62 382.48

1:33.43 409.40

1:34.01 418,02

1136.06 448.51

1:38.04 477,95

1:39,78 503,83

1:43.06 552.61

北海道 (株)オフィスユー

徳島  愛 SC

愛無  中 京大学スノーレーシンク
｀

現臣尻煮   RACH

秋田  横 手市増田まんが美術
長野  中 野市スキークラフ

｀

広島  豊 平SC

新潟  松 之出スキー協会

愛媛  五 味鳥

岡出  (株 )日の出ネットワークス

山梨  東 京都赤十字血液センター

福井  知 立市竜北中学校(教)
宮城  岩 出出スキークラフ

｀

許岡  (株 )ゆたか建築設計事

静岡  富 士市教育委員会
神奈)|1尾崎理化(株)
愛知  中 京大学(教)
茨城  株 式会社岡田農機具店
茨城  人 紘電子株式会社
神奈川 昭 和電五(株)土気事務
千葉  柏 市スキー達盟

埼玉  さ いたま市役所
岡山  旭 化成エレ外ロエクス(株)
佐賀  フ ィン

｀
オ福岡

兵庫  日 本マイクロツフト株式会社
二重  」 A多気郡奥伊勢営農セン

山梨  株 式会社水車園
高知  羽 根昭和保育所
福島  二 本松スキークラダ

出形  ZAO猿 倉レーシンク
｀

滋賀  社 会福祉法人槻北会ライ
奈良  爵 本放送協会

大分  大 分銀行

和歌始 株式会社海南アクアランタ
｀

香川  県 庁出の会

宮崎  五 ヶ瀬町国民健康保険

徳島  城 北高等学校 (教)

大分  (株 )ケイアイ設備サーヒ
｀
ス
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第70回国民体育大会冬季大会スキー競技会(成年女子B)

女子大回転

F=980

タイム R― ポイント順位 Bお  ヨ ード 競 技者名        県 名  所 属

DID NOT START     [lst RUN]    2

3403005782長 谷川 絵美      福 岡  (株 )サンミリオン                DS
51     山 田 知佳       愛 媛  マ カストリク

｀
(株)              DS

DID NOT FINISH    [lst RUN]    3

5 ‐    坂 日 英美       岩 手  積 水ハウス(株)               DF
12 1   長 井 真奈美      埼 玉  三 郷市立彦糸中学校 (・          DF
42     塚 本 真弓       岐 阜  飛 騨信用組合               DF

DISQUALIFIED      [lst RUN]    1
4 5 0 3 0 0 5 1 1 7熊 日 朋子       石 サ1 1  ユマツN T C (株)              c A T E賄 1 8

すA字丁″

技術代表 菊地 勉  [山形]王空_Fすみク声海 舞亀 懲

θ免筋 拘7θ均′,秘C拘 り敬解 W001 2015/02/22/尾 瀬岩鞍/群馬


